

بررسی همکاری‌های علمی و دانشگاهی بین ایران و جمهوری آذربایجان

در دیدار محسن پاک‌آیین سفیر ایران در جمهوری آذربایجان با «هاملت عیسی‌خانی» رئیس دانشگاه خزر باکو، همکاری‌های دانشگاهی و علمی بین ایران و جمهوری آذربایجان مورد بحث و بررسی قرار گرفت

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، در دیدار محسن پاک‌آیین سفیر ایران در جمهوری آذربایجان با «هاملت عیسی‌خانی» رئیس دانشگاه خزر باکو، همکاری‌های دانشگاهی و علمی بین ایران و جمهوری آذربایجان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این دیدار رئیس دانشگاه خزر با ارائه گزارشی از آخرین اوضاع این دانشگاه گفت: با توجه به شرایط مناسب تحصیلی این دانشگاه و پذیرش مدرک آن در کشورهای مهم جهان، انتظار است ایران نیز تأیید مدارک تحصیلی این دانشگاه در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا را بپذیرد.

وی افزود: هم‌اکنون حدود 2 هزار دانشجو در این دانشگاه در رشته‌های مختلف علمی از 18 کشور جهان از جمله ایران مشغول تحصیل هستند و توسعه همکاری‌های علمی و دانشگاهی بین دو کشور بر گسترش مناسبات علمی و فرهنگی بین جوانان و دانشجویان ایرانی و آذری تأثیر خواهد گذاشت.

رئیس دانشگاه خزر ابراز امیدواری کرد با انجام برنامه ریزی و هماهنگی‌های لازم در آینده‌ای نزدیک شاهد برگزاری کنفرانس‌های علمی و دانشگاهی مشترک بین دانشگاه خزر و دانشگاه‌های ایران باشیم.

در این دیدار سفیر کشورمان نیز از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری همایش‌های مشترک علمی و فرهنگی مفاخر و دانشمندان دو کشور خبر داد و گفت: برگزاری همایش‌های مشترک بین دانشگاه‌های دو کشور ارتباطات علمی دانشجویان و استادان دانشگاهی بین دو کشور را بیش از پیش افزایش خواهد داد.

پاک‌آیین بر افزایش همکاری علمی و دانشگاهی بین ایران و جمهوری آذربایجان تأکید کرد و گفت: برگزاری همایش‌های مشترک دانشگاهی در باکو و یا تهران بین دانشگاه‌های دو کشور، سبب خواهد شد نسل جوان ایرانی و آذری با مفاخر، مشاهیر و اندیشمندان بزرگ ایران و جمهوری آذربایجان بیشتر آشنا شوند.

وی از اساتید دانشگاه خزر باکو دعوت کرد برای بازدید از مراکز دانشگاهی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کنند، زیرا آشنایی با اشتراکات فراوان فرهنگی دو ملت باعث توسعه همکاری‌ها خواهد شد.

پاک‌آیین گفت: پیگیری تأیید مدارک تحصیلی دانشگاه خزر را در اولویت قرار خواهد داد.

وی همچنین در بازدید از اتاق ایران در دانشگاه خزر با دانشجویان آموزشگاه زبان فارسی دیدار و به سؤالات آنان پاسخ داد.

وی ابراز امیدواری کرد که با انجام برنامه ریزی و هماهنگی‌های لازم در آینده‌ای نزدیک شاهد برگزاری کنفرانس‌های علمی و دانشگاهی مشترک بین دانشگاه خزر و دانشگاه‌های ایران باشیم. /ع

پایان پیام